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SINGULARIS SUPERIOR IMBIR FORTE 500 mg Bioperine 60
kapsułek
 

Cena: 53,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSINGULARIS SUPERIOR IMBIR FORTE 500 mg Bioperine 60 kapsułekPomaga w relaksacji psychicznej i fizycznej, wpływa
na dobre samopoczucie.Wspomaga krążenie żylne, wsomaga naczynia krwionośne, przynosi ulgę i uczucie lekkości w nogach.Pomaga
w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu węglowodanów , przyczynia
sie do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Wpiera
właściwy metabolizm węglowodanów i przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu cukru we krwi.Wspiera właściwy
metabolizm energetyczny , przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniaPomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych, przyczynia się do zachowania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego
ciśnienia krwi, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.Polecany jest osobom dorosłym i młodzieży powyżej 12
roku życia.Przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu glukozy we krwi.Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania
układu odpornościowego organizmu.Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego organizmu.Przyczynia
się do utrzymania zdrowej skóry, włosów oraz błon śluzowych. - Przyczynia się do zdrowia układu sercowo-naczyniowegoPrzyczynia się
do zdrowia układu sercowo-naczyniowegoWspomaga układ odpornościowy oraz trawienieSuplement diety wpływający korzystnie na
organizm kobiety w okresie menopauzy.Suplement diety zalecany przy zmęczeniu, stresie, i rekonwalescencji.Zalecane spożycieZaleca
się stosowanie 1 kapsułki dziennie popijając wodą, najlepiej podczas posiłku.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji.SkładnikiCzerowny żeń-szeń koreański pomaga zachować optymalna wytrzymałość, poczucie energii, witalności, dobre
samopoczucie fizyczne i psychiczne.ProducentActivepharm Labs Sp.z o.o. Sp.K.ul. Jana III Sobieskiego 9,59-220 Legnica.
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